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Додаток 3














         до Програми охорони навколишнього

                                                                                                                                       природного середовища у Покровському

                                                                                                            районі на 2011-2015 роки

ПЕРЕЛІК

завдань і заходів Програми охорони навколишнього природного середовища 

по Покровському районі на 2011-2015 роки

Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
Зміст заходів Програми з виконання завдання
Відповідаль

ні за виконання
Строки виконан

ня
Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, 

тис. грн.
Очікуваний результат виконання 

заходу, у тому числі за роками 

виконання







Всього І етап
2011 рік
2012 рік
2013 рік
2014 рік
2015

рік




Охорона атмосферного повітря
Впровадження заходів щодо зменшення обсягів викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря
Покровський райавтодор,

ВАТ «Покров-ське АТП 11214», ПП «Колар Люкс», АЗС ТОВ «Лі-дер», Покров-ська АГНКС «Трансенер

госервіс», ПАТ «Дніпропетровськгаз» Покров-ське УЕГГ, Покровський РЕМ, АЗС ТОВ «VB-OIL» та ін.
2011-2015

роки
Загальний обсяг, у т.ч.
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
Зменшення обсягів викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря на 1,0% щорічно







Державний бюджет













Обласний 

бюджет













Місцевий 

бюджет













Інші джерела
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0





Розробка заходів щодо охорони атмосферного по-вітря у випадку виникнення над-звичайних ситуацій техногенного та природного характеру
Відділ з питань надзви-чайних си-туацій рай-держадміністрації
постійно
-
-


-
-
-
-
Зменшення наслідків впливу надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на навколишнє середовище



Охорона водних ресурсів
Проектування та винесення в натуру водоохоронних зон та прибережних захисних смуг водних об’єктів у басейнах рр. Вовча, Ворона, Кам’янка, Гайчур та Янчур у межах Покровського району 
Андріївська, Гаврилівська, Великомихайлівська, Олексан-дрівська, Катеринівська, Вишнівська, Березівська сільські ради, Покровська селищна рада
2011-2013 роки
Загальний обсяг, у т.ч.
839,28
839,28
839,28


Проектування та винесення в натуру водоохоронні зони на площі близько 2797,6 га







Державний бюджет













Обласний 

бюджет 
839,28
839,28
839,28










Місцевий 

Бюджет













Інші джерела










Продовження виконання робіт по проекту «Захист від підтоплення с. Цикове»
Дніпропетровське обласне виробниче управління водного господарства
2011-2015 

роки
Загальний обсяг, у т.ч.
1500
1500
2101,446


Виконання робіт по захисту від підтоплення на площі 80 га







Державний бюджет













Обласний 

бюджет
1500
1500
2101,446










Місцевий 

бюджет













Інші 

джерела










Покращення гідрологічного режиму р. Кам’янка на території Гаврилівської сільської ради 
Дніпропетровське обласне виробниче управління водного господарства
2011-2013

роки
Загальний обсяг, у т.ч.
1000
1000
1270,788


Покращення гідрологічного режиму







Державний бюджет













Обласний 

бюджет
1000
1000
1270,788










Місцевий 

бюджет













Інші джерела










Капітальне будівництво очисних споруд каналізації

смт Покровське 
Покровська селищна рада
2014-2015

роки
Загальний обсяг, у т.ч.
-
-
5000
8520
5157,412
Взвзку з відсутністю фінансування введення в експлуатацію очисних споруд з потужністю 1400 м3  за добу перенесено на 2014 рік







Державний бюджет
-
-
5000
8520
5157,412








Обласний 

бюджет













Місцевий 

бюджет













Інші джерела










Каналізаційні мережі і очисні споруди смт Просяна  - реконструкція 

(на виготовлення ПКД)
Просянська селищна рада
2014 рік
Загальний обсяг, у т.ч.



350 

Виготовлення проектно-кошторисної документації на каналізаційні мережі і очисні споруди смт Просяна  







Державний бюджет













Обласний 

бюджет



350









Місцевий 

бюджет













Інші джерела









Охорона рослинних ресурсів
Проведення заходів з озеленення сіл і селищ  
Покровська, Просянська селищні, Андріївська, Березівська,  Вишнівська, Великомихайлівська, Гаврилівська, Катеринівська, Маломихайлівська,  Олександрівсь-ка, Орлівська сільські ради 
постійно
Загальний обсяг, у т.ч.
70
171,744
80
90
120
Висадження 33930 шт. нових зелених насаджень







Державний бюджет













Обласний 

бюджет
70
171,744
80
90
120








Місцевий 

бюджет













Інші джерела










Придбання спецтехніки та обладнання для виконання заходів з озеленення
ДП Дніпропетровський ОАД ВАТ «ДАК Автомобільні дороги України» філія «Покровський райавтодор»

Загальний обсяг, у т.ч.

37,0



Придбання спецтехніки та обладнання для виконання заходів з озеленення







Державний бюджет













Обласний 

Бюджет

37,0











Місцевий 

бюджет













Інші джерела









Поводження з відходами 
Ліквідація стихійних та несанкціонованих сміттєзвалищ 
Покровська, Просянська селищні, Андріївська, Березівська,  Вишнівська, Великомихай-лівська, Гаврилівська, Катеринівська, Маломихайлів-ська,  Олександрівсь-ка, Орлівська сільські ради
постійно
Загальний обсяг, у т.ч.
30
32
33
33
35
Ліквідація 414 стихійних несанкціонованих сміттєзвалищ









Державний бюджет













Обласний 

бюджет













Місцевий 

бюджет
30
32
33
33
35








Інші джерела










Розроблення документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування для розміщення полігонів ТПВ 
Відділ Держземагентства у Покровському районі
2014 рік
Загальний обсяг, у т.ч.



20,0

Належне документальне оформлення земельної ділянки в постійне корис-тування для розміщення полі-  гонів ТПВ







Державний бюджет













Обласний 

бюджет













Бюджет Покровської с/р



16,0











Олександрівської с/р



4,0









Інші джерела










Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво полігону твердих побутових відходів для Покровського району
Комунальне підприємство «Покровське водопровідно-каналізаційне господарство
2014 рік
Загальний обсяг, у т.ч.



200,0

Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво полігону твердих побутових відходів







Державний бюджет













Обласний 

бюджет













Районний

бюджет













Бюджет Покровської селищної Олександрівської сільської рад



160,0

40,0









Інші джерела










Будівництво нових сміттєзвалищ
Великомихайлівська сільська рада
2014 рік
Загальний обсяг, у т.ч.
-
-
-
75
-
Введення в дію сміттєзвалища на території Вели-комихайлівської сільської ради







Державний бюджет
-
-
-
-
-








Обласний 

бюджет
-
-
-
70
-








Місцевий 

бюджет
-
-
-
5
-








Інші джерела










Придбання техніки для навантаження, збирання та утилізації ТПВ
Покровська, Просянська селищні,  Олександрів ська, Мало-михайлівська сільські ради
2011-2015

роки
Загальний обсяг, у т.ч.
250
400
400
200
200
Придбання машин для збору та транспор-тування сміття в кількості 7 шт.







Державний бюджет
250
400
400
200
200








Обласний 

бюджет













Місцевий 

бюджет













Інші джерела










Придбання контейнерів для збору ТПВ
Покровська, Просянська  селищні ради
2011-2015

роки
Загальний обсяг, у т.ч.



25,2
25
25
25
Придбання  250 контейнерів для сміття 







Державний бюджет













Обласний 

бюджет













Районний

бюджет

12,0
10
10
10








Бюджет сільських, селищних рад

13,2
15
15
15





Впровадження заходів з екологічно-безпечного зберігання та знешкодження непридатних до подальшого використання за призначенням хімічних засобів захисту рослин, ліквідації або санації складів, де вони зберігалися
Управління агропромис-лового роз-витку Покровської райдержадміністрації, Катеринівська, Березівска, Вишнівська сільські ради
2011-2012

роки
Загальний обсяг, у т.ч.
180,0
180,0



Знешкодження 4,329 тонн непридатних для використання хімічних засобів захисту рослин







Державний бюджет













Обласний 

бюджет
180,0
180,0











Місцевий 

бюджет













Інші джерела  









Екологічна освіта
Проведення в школах району виховних годин, конкурсів з питань охорони природи і довкілля
Відділ освіти райдержадміністрації
постійно
-
-
-
-
-
-
Підвищення рівня екологічної 

свідомості населення



Ведення земельного кадастру
Виготовлення правоустановчих документів на об’єкти відділу освіти Покровської райдерж-адміністрації
Гаврилівська, Великомихайлівська, Орлівсь-ка, Катерині-ська, Березів-ська, Вишнів-ька сільські, Покровська , Просянська селищні ради
2011-2014

роки
Загальний обсяг, у т.ч.


12,431
12,431
24,861
24,861

Виготовлення правоустановчих документів 







Державний 

бюджет













Обласний 

бюджет













Місцевий 

бюджет
12,431
12,431
24,861
24,861









Інші джерела    









Всього по Програмі:
Загальний обсяг, у т.ч. 

33 029,014
3901,711
4217,655
9794,375
9557,861
5557,412

















Державний бюджет

20 127,412
250
400
5400
8720
5357,412





Обласний 

бюджет

12 238,818
3589,28
3728,024
4291,514
510
120





Місцевий бюджет

562,784
42,431
69,631
82,861
307,861
60





Інші джерела

100
20
20
20
20
20




Начальник відділу економічного розвитку 


і торгівлі райдержадміністрації                                                                                                   Т.О.Рощупкіна

                                                                                                                                             Додаток 3















до розпорядження голови















райдержадміністрації

Показники оцінки ефективності виконання Програми

І. Кількісні показники виконання Програми 

Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
Кількісні показники виконання Програми


Найменування показника
Одиниця виміру
Всього по програмі
Значення показника по роках





2011 рік
2012 рік
2013 рік
2014 рік
2015 рік

Охорона водних ресурсів
Продовження виконання робіт по проекту «За-хист від підтоп-лення с. Цикове»
га
80
16
16
16
16
16


Покращення гідрологічного режиму р. Ка-м»янка на території Гаврилівської сільської ради 
тис. грн.
3270,788
1000
1000
1270,788




Капітальне будівництво очисних споруд каналізації смт Покровське 
м3 за добу
1400






Охорона земельних ресурсів
Поліпшення стану і збере-ження існуючих, а також створен-ня нових зелених насаджень
шт.

(га)
33930

368,8
5944

64,6
6358

69,1
6651

72,3
7176

78
7801

84,8

Поводження з відходами
Ліквідація стихійних та несанкціонованих сміттєзвалищ
шт.

(га)
414

37,3
96

9
89

7,6
81

7,1
74

6,8
74

6,8


Будівництво но-вих сміттєзвалищ
шт.

(га)
1

2
1

2
-
-
-


-


Придбання техніки для навантаження, збирання та утилізації ТПВ
шт.
7
1
2
2
1
1


Придбання контейнерів для збору ТПВ
шт.
250
50
50
50
50
50

ІІ. Якісні показники виконання Програми

У результаті виконання програми очікується:

- оздоровлення стану навколишнього природного середовища в Покровському  районі;

- зменшення техногенного навантаження на навколишнє природне середовище;

- зниження рівня забруднення природного середовища;

- розроблення проекту водоохоронних зон;

- поліпшення екологічно безпечних умов життєдіяльності населення;

- збільшення обсягів переробки відходів;

- забезпечення екологічної безпеки населення;

- збереження  та відновлення природних екосистем;

- підвищення рівня екологічної свідомості суспільства; 

- зменшення шкідливого впливу побутових відходів на навколишнє природне середовище та здоров’я людини;

- ліквідація підтоплених територій;

- виготовлення правоустановчих документів;

- створення умов для очищення території  населених пунктів від забруднення побутовими відходами;

- поліпшення якості обслуговування населених пунктів у сфері поводження з відходами;

- охорона і раціональне використання земель.

Керівник апарату райдержадміністрації                                              А.А.ЧЕРНЕНКО

Виконуюча обов’язки начальника  управління 

економіки та розвитку інфраструктури 

райдержадміністрації                                                                             Н.П.ТИЩЕНКО

